Chojnice, dnia 04.05.2023 roku 

SPPWGCH.271.1.2023 

                                                                     Wszyscy oferenci
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie konkursu ofert na podstawie art.          26 oraz 27 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku „o działalności leczniczej” oraz art.          146 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku „o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych” na udzielanie świadczeń zdrowotnych
Zamawiający, stosownie do zapisów rozdziału XII SWKO, poniżej udziela odpowiedzi w związku z przesłanym wnioskiem o udzielenie wyjaśnień.
Pytania z dnia 28.04.2023 roku.

Pytanie nr 1:

W związku z zapisami Warunków Kryterium nr 4 – „Dostępność”, czy intencją Zamawiającego jest utworzenie samodzielnego medycznego laboratorium diagnostycznego w rozumieniu przepisów prawa, zarejestrowanego w rejestrze podmiotów medycznych oraz KIDL?
Odpowiedź nr 1:
Intencją Zamawiającego jest zawarcie umowy na świadczenie usług medycznych – świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej dla potrzeb pacjentów Samodzielnej Publicznej Przychodni Wiejskiej Gminy Chojnice przez Przyjmującego Zamówienie, zgodnie ze Szczegółowymi Warunkami Konkursu Ofert. Stworzenie samodzielnego medycznego laboratorium diagnostycznego w rozumieniu przepisu prawa, zarejestrowanego w rejestrze podmiotów medycznych oraz KIDL stanowi kryterium oceny ofert w postępowaniu. Oferent, który zobowiąże się utworzyć laboratorium otrzyma w tym kryterium 10 pkt.

Pytanie nr 2:
W związku z zapisami Warunków Kryterium nr 4 – „Dostępność”, czy Zamawiający umożliwia każdemu oferentowi zawarcie umowy najmu lokalu, pozwalającego prowadzić laboratorium w jego lokalizacji?
Odpowiedź nr 2:
Budynek Centrum Medyczne przy ulicy Kościerskiej 9, 89-600 Chojnice jest własnością kilku współwłaścicieli:
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 Oferent we własnym zakresie musi zorientować się czy będzie miał możliwość wynajęcia pomieszczeń (od tych współwłaścicieli) w budynku, które pozwolą mu na prowadzenie laboratorium. SPPWGCH będzie posiadać pomieszczenia do wynajęcia i umożliwia każdemu oferentowi zawarcie umowy.
Pytanie nr 3:
W związku z zapisami Warunków Kryterium nr 4 – „Dostępność”, czy Zamawiający gwarantuje dostęp do pomieszczeń, które pozwolą na zarejestrowanie                    i funkcjonowanie laboratorium medycznego, zgodnie z obowiązującymi przepisami                   w lokalizacji na ul. Kościerska 9 w Chojnicach. Ponadto czy wskazane pomieszczenia pozwolą na wykonywanie wymaganego w Specyfikacji zakresu i skali badań?

Odpowiedź nr 3:
Budynek Centrum Medyczne przy ulicy Kościerskiej 9, 89-600 Chojnice jest własnością kilku współwłaścicieli. Oferent we własnym zakresie musi zorientować się czy będzie miał możliwość wynajęcia pomieszczeń, które pozwolą mu na zarejestrowanie i funkcjonowanie laboratorium medycznego. SPPWGCH będzie posiadać pomieszczenia do wynajęcia i umożliwia każdemu oferentowi przeprowadzenie wizji.
Pytanie nr 4:

W związku z zapisami Warunków Kryterium nr 4 – „Dostępność”, prosimy                    o wskazanie wymaganych przez Zamawiającego godzin i dni funkcjonowania laboratorium na ul. Kościerskiej 9 w Chojnicach.

Odpowiedź nr 4:

Minimalnie laboratorium powinno być prowadzone w dniach: 
poniedziałek – piątek, w godzinach 08.00-15.00.
Pytanie nr 5:

W związku z zapisami Warunków Kryterium nr 4 – „Dostępność”, czy Zamawiający umożliwi przeprowadzenie wizji lokalnej wymaganych pomieszczeń? Jeśli tak, wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert umożliwiające przeprowadzenie czynności.

Odpowiedź nr 5:


Tak, Zamawiający umożliwia obejrzenie „własnych” pomieszczeń w celu przeprowadzenia wizji lokalnej – po wcześniejszym telefonicznym ustalaniu terminu.  (502234766). 
W związku z tym Zamawiający przedłuża termin składania ofert  do 19.05.2023 roku. Miejsce i godzina pozostają bez zmian.
Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający przyzna punkty na Kryterium nr 4 – „Dostępność”, Oferentowi który w lokalizacji na ul. Kościerskiej 9 w Chojnicach będzie prowadził świadczenia laboratoryjne (zarejestrowane jako pracownia zewnętrzna laboratorium) w zakresie pobierania materiału, przyjmowania i rejestrowania materiału, a także wykonania badań cito (np. CRP), a same badania wykonywał w funkcjonującym już laboratorium na terenie Chojnic, łącząc te lokalizacje stałym, cogodzinnym, własnym, wyspecjalizowanym transportem kurierskim?

Odpowiedź nr 6:


Nie, Zamawiający nie przyzna dodatkowych punktów.
Pytanie nr 7:

W związku z zapisami w projekcie umowy §1 ust. 2 oraz SWKO pkt III, 14, prosimy o potwierdzenie: czy intencją Zamawiającego jest wypełnienie tych warunków od dnia podpisania umowy, czyli wejścia jej w życie?

Odpowiedź nr 7:


Realizacja badań z Formularza asortymentowo-cenowego, stanowiącego załącznik nr 2 do SWKO następuje po podpisaniu umowy, natomiast Zamawiający dopuszcza ich realizację w laboratorium umieszczonym w Budynku Centrum medyczne przy ul. Kościerskiej 9, 89-600 Chojnice od dnia 1.09.2023 roku.
Pytanie nr 8:

W związku z zapisami w projekcie umowy §1 ust. 2 lit. l, j, k, prosimy o podanie rodzaju systemu jaki ma być integrowany z systemem laboratoryjnym oraz w jakim czasie od podpisania umowy powinna nastąpić integracja? W związku z tym czy Zamawiający dopuszcza oraz przez jaki czas od podpisania i wejścia w życie umowy, przekazywanie zleceń i wyników w wersji papierowej?
Odpowiedź nr 8:


System medyczny OptimedNXT – firmy Comarch, Zamawiający dopuszcza integrację systemu maksymalnie do 14 dni roboczych, w tym okresie dopuszcza dostarczanie wyników tylko w wersji papierowej. 
Pytanie nr 9:

Na podstawie Załącznika nr 2 do SWKO, badanie: LP. II. 11. „Test obciążeniowy glukozą” – prosimy o wskazanie ilości oznaczeń oraz czasu od podania glukozy.
Odpowiedź nr 9:


Test obciążenia glukoza (0, 2H).
